沅江市发展和改革局
关于沅江市 2025 年第三批以工代赈

中央预算内投资计划的公示

根据《湖南省发展改革委关于下达湖南省 2025 年第三

批以工代赈中央预算内投资计划的通知》（湘发改投资

〔2025〕441 号），我市获批项目 1 个，按照相关规定，现将

项目相关情况予以公示。公示期限为 3 个工作日（2025 年 7
月 8-10 日）。

在公示期限内，欢迎社会各界对公示项目的真实性、有

无违反国家相关法律法规和政策规定等情况，以邮寄或电子

邮件方式向市发展和改革局农业农村经济股提出反馈意见，

并具体列举异议理由和相关证明材料。单位意见请加盖单位

公章并注明联系方式，个人意见请注明真实姓名、身份证号

和联系方式。受理单位：沅江市发展和改革局农业农村经济

股，联系电话：0737-2721137，邮箱：9529696@qq.com，通

讯地址：沅江市发展和改革局农业农村经济股（邮编

413100）。

附件：沅江市 2025 年第三批以工代赈中央预算内投资

计划表

 沅江市发展和改革局

 2025 年 7 月 8日

mailto:30944696@qq.com

-6-

总人数
（非人
次）

其中，
相关企
业失业
人员务
工人数

其
中，
返乡
农民
工务

其
中，
高校
毕业
生务

其中，
退役军
人务工
人数

其中，脱
贫人口、
防返贫监
测对象务
工人数

（万
元）

（万
元）

（万
元）

（万
元）

（人） （人）
（人
）

（人
）

（人） （人） （万元） （人）
（人
）

总投资 410

中央预算内投资 400 400

地方预算内投资

其他地方财政性
建设资金

其他投资 10

四季红镇

镇（街道
、事务中

心）

1

沅江市2025年第三批以工代赈项目中央预算内投资计划表

预计带动当地群众务工人数

序号

已下
达投
资

累计
完

成投
资

本次
申请
投资

部门
和地
方采
取的
资金
安排
方式

新
建

建
设
性
质

城乡融
合发展
中小型
基础设
施建设
以工代
赈项目

项目
类型
（城
乡融
合发
展类/
农业
农村
类）

沅江市四季红镇城乡融合发展中小型基础设施建设以
工代赈项目

项目名称

2025年7月

拟开工日
期（年/
月）

沟渠治理2800米，河

堤治理2090米，排污

管道联通600米。

建设内容汇总

沟渠治理，河堤
治理，排污管道

联通。

建设规模汇总

四季红
镇人民
政府

项目
（法

人）单
位

直接
投资

投资类别

总投资

2026年3月

拟完工日期
（年/月）

肖建
红

日常
监管
直接
责任
单位
监管
责任

沅江
市发
展和
改革
局

日常
监管
直接
责任
单位

陈小毛

项目责
任人

843663100

所采取的
综合赈济
模式类型
（公益类

/产业

类）

4

预计
设置
公益
性岗
位个
数

100

预计培
训务工
群众人
数（非
人次）

203

预计发放
劳务报酬

金额

县
（市
、

区）

沅江市

附件

备
注

村集体经
济组织领
办的村级
劳务合作
社、劳务
公司、项
目理事会
等

不招标项
目的承接

主体
（从以下
三种类型
中选其
一）

不招标

项目是
否不招
标（招
标/
不招
标）

公益类

	关于沅江市2025年第三批以工代赈中央预算内投资计划的公示(1)
	附件1：沅江市2025年第三批中央预算内以工代赈项目投资计划表
	投资计划